АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2021 года N 517

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ОТ 26.04.2012 N 1908

Руководствуясь Уставом муниципального образования "город Ульяновск", Администрация города Ульяновска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 26.04.2012 N 1908 "О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования "город Ульяновск" следующие изменения:

1) дополнить пункт 1 приложения N 1 "Муниципальные общеобразовательные организации, закрепленные за конкретными территориями Ленинского района города Ульяновска" абзацем тридцать первым следующего содержания:

"садоводческое товарищество "Восход", участок 247, 248.";

2) абзац пятый пункта 9 приложения N 2 "Муниципальные общеобразовательные организации, закрепленные за конкретными территориями Засвияжского района города Ульяновска" после слов "2К" дополнить словами "2А (корпус 1)";

3) в приложении N 4 "Муниципальные общеобразовательные организации, закрепленные за конкретными территориями Заволжского района города Ульяновска":

а) абзацы шестой и седьмой пункта 11 признать утратившими силу;

б) абзац шестой пункта 23 признать утратившим силу;

в) дополнить пунктом 25 следующего содержания:

"25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Губернаторский инженерный лицей N 102":

проспект Ливанова, все дома;

проспект Маршала Устинова, дома NN 4 - 28 (четная сторона), дома NN 9, 11.".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после дня его официального опубликования в газете "Ульяновск сегодня".

Глава города
С.С.ПАНЧИН